dicte ville inhabitatores erant et sunt veri parrochiani ...
deumasque dabant... quia conventus certo precio per
quendam Simonem ministrum schole in Nur ad suum ho-
reum de villa P. ducebat a successoribus dicti Joannis.
---- decima manipulari de P. alienam ab ecclia in
Nur cepit --
2. testis nob. Stan. de Vasyrno aticus Czyczewski ---
antequam Joannes venisset in bonailla P. fuit silva quedam
dominorum decum et nunc est, sed pro maiori parte iam
extirpata. Que bona prefatus Joan. Dolecki --- possedit et ex
creta radice extirpavit --- novit bene dictum Joannem
--- laboravit in dictis bonis, solvebat et decimabat de
carnyo illorum bonorum P. et ad presens solvit, solummodo
venit quidam Jacobus a tempore annorum 7 c. v. u. resiliere et sta-
resuscitare ac decimam ab ecclia in Nur cepit --- a quod annis
dictus Jacobus Dmoch et incole P. suo iure utuntur? deponit
testis quod sicut ius ex originali privilegio receperunt tes-
tis estimari a 30 annis, sed postquam erradicare cepit, f. v.
u. anni lapsi. ---